نیز قلب اور جگر کی بیماری بھی تھی، دو بار ہسپتال میں زیر علاج رہے۔ لیکن بیماریوں کی پوری تشخیص سے ڈاکٹر عاجز رہ گئے۔ علالت کے ایام میں انہوں نے اپنی سہولت کے پیش نظر میانگائوٹ کے (سنگا کوٹ) کے قیام کو ترجیح دی۔ اولاد یہاں پر پہلے سے مقیم تھی اس لئے خدمت اور علاج کی سہولت یہاں زیادہ تھی۔ چنانچہ ۳ ذوالحجہ ۱۳۹۳ھ مطابق ۸ جنوری ۱۹۷۴ء کو اسی گاؤں میں انہوں نے داعی اجل کو لبیک کہا۔ دوسرے روز نماز جنازہ پڑھائی گئی اور گاؤں کے عام قبرستان میں تدفین ہوئی۔ اناللہ وانا الیہ راجعون۔

اطلاع کا اہتمام مرحوم کے ذوق کو ملحوظ رکھ کر نہیں کیا گیا تھا۔ لیکن پھر بھی علاقے کے علماء صالحین اور رؤساء عام مسلمان بڑی تعداد میں جنازہ میں شریک ہوئے۔